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T'JIABA T'OPOJICKOI'O OKPYT'A PE@TUHCKUIA

ITIOCTAHOBIJ/IEHHNE

12.07.2024 Ne 432
11. PedrrHckuit

O BHeCceHMU H3MeHeHU! B [TOCTaHOBJ/IeHMe I/1aBbl TOPO/CKOro okpyra PedTuHCKuUY OT
17.01.2019 ropa Ne 37 «O6 yTBep>xeHnr MyHUIUIIA/IEHON IPOrPaMMBI
«MyHy1MIa/IbHOE yIIpaB/ieHWe B rOpOJCKOM OKpyre PedTuHckuii» Ha nepuog, 1o 2027
roga» (B pegakimu ot 12.01.2024 ropa)

B cootBeTtcTBUY ¢ DefepanbHbIM 3aKkoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-d3 «O6
O0IIMX TIPUHIUMIIAX OpraHW3alMi MEeCTHOTO caMoyTipaBjieHus B Poccuiickoi
denepanun», perienveM [lymbl ropoackoro okpyra Pedtrnckuii ot 25.06.2024 roza
Ne 205 «O BHeceHUU U3MeHeHUM B pellieHUe [[yMbl TOpoZiICKOr0 OKpyra PepTuHCcKuit
7 co3biBa oT 20.12.2023 rogia Ne 172 «O6 yTBepkaeHHH O10/I’KeTa TOPO/ICKOT0 OKpyra
Pedptunckuii Ha 2024 rojy u mnaHoBbiM  mepuon 2025 u 2026 rogoB»,
MIOCTaHOB/IEHUSIMU TJIaBbl TOPOICKOTO OKpyra PedtuHckuii oT 15.04.2020 roga Ne 189
«O6 yrtBepxaenuu I[lopsgka (opmupoBaHUS W peasu3aldd  MYHULMITATBHBIX
IIPOrpaMM TOpPOZACKOro okpyra PedruHckmit», ot 22.06.2022 roma Ne 389 «O6
yTBepKAeHuu [11aHa MeponpuUsTHiA TI0 COCTaB/IEHUIO MPOeKTa Oro/pKeTa ropo/iCKOro
okpyra Pedtunckuii Ha 2023 rox u muaHoBbid mepuon 2024 u 2025 romo», Ha
OCHOBaHUWU MyHKTa 32 yacTy 6 cTaTbu 27 YcTaBa ropofckoro okpyra PedtuHckuii
ITOCTAHOBJIARO

1. BHecTM wu3MeHeHMsI B T[OCTAHOBJIEHME TJIaBbl TOPOJCKOrO OKpyra
Pebtunckuii ot 17.01.2019 roma Ne 37 «O6 yTBepkaeHUHM MyHULIUTIATBHOM
nporpamMmel «MyHHLIMNA/IbHOE yIIpaB/ieHUe B FOPOACKOM OKpyre PedTvHCKuii» Ha
nepuog a0 2027 roga» (B pegakuuu ot 12.01.2024 roga), a UMEHHO:

1.1. B ipunoxenuu Ne 1 Pa3gen «O0béMbl hrHaHCHPOBaHWST MyHMIUIIATBHOM
MporpaMMbI TI0 TO/laM peasii3aliid, Thicsu pyOsieii» W3/I0KUTh B HOBOM pejlaKLiv
(mpuno>xenue Ne 1);

1.2. npunoxkenne Ne 2 kK MyHULMINAABHOU TIporpamMMme «MyHULMNATBHOE
yIipaB/ieHHe B rOpo/iCKOM Okpyre PedTuHckuii» g0 2027 rofa W3/loXUTb B HOBOU
pefakuuu (npuiokeHve Ne 2).



2. Omny6sMKoBaTh HacToslee TTOCTaHOBIeHHe B WH(OPMAalIMOHHOM BeCTHUKe
aJIMUHUCTpALIMA TOpOACKOro okKpyra PedrTuHckuii «Pe@TUHCKHY BeCTHUK» W Ha
ouLMaTILHOM CalTe TOPO/ICKOr0o OKpyra PedTUHCKUM.

3. KoHTposib Haj WCIOJHEHHWEeM HAaCTOSIIero MOCTAaHOB/IEHHSI BO3/0XKUTh Ha
3aMeCcTuTesss  T[/aBbl  aJAMUHUCTpPALMM  TOPOACKOro  okpyra  PedrTuHckuii
I'.B. MapkeBuu.

I'maBa ropozckoro
okpyra PedtuHCKuiA H.b. MenbuakoBa



[Tpunoxxenue Ne 1

K TOCTaHOBJIEHUIO [IJIaBbl TOPOZCKOTO
okpyra PedTtuHckui

oT No

«0 BHECEHUU V3MeHeHUl B
MOCTAaHOBJIEHWe  TJIaBbl  TOPOZCKOr0
okpyra Pedtunckuii ot 17.01.2019 roza
No 37 «06 yTBepKAeHU!
MyHuLmnanbHOU MpPOrpamMMBblI
«MyHuLMnansHOe  yrpaBjieHue B
ropoJcKoM OKpyre PedTuHCKui» [0
2027 ropa» (B pegakuuu ot 12.01.2024

roza)
O6beM (hrHaHCHUPOBAHUS BCEI'O:
MYHUIUTATBHON 656 147,37 ThIC. pybnieit
MIpOrpaMMBI 110 TOZiaM B TOM UUCJIE:

peanr3aly, TeIC. py0Osieit

2019 rop - 58 245,08 ThIC. pybiet,
2020 rop - 61 749,58 ThIC. pyOIIEi,
2021 rop - 64 294,56 ThIC. py0biet,
2022 rop — 67 553,75 ThIC. pyOsteii
2023 rop - 71 326,78 ThIC. pybOsiei,
2024 rop - 78 757,51 ThIC. pyOsiei,
2025 rog —84 377,40 ThIC. pyOsiei,
2026 rox —87 602,60 ThIC. pyOsiei,
2027 rox —82 240,11 ToIC. pybuieit

)

M3 HUX:

0071acTHOM OrO/HKeT

36 088,59 TrIC. pybueii

B TOM 4UHcCJIe:

2019 rog - 3 683,30 ThIC. pybIei,
2020 rog - 3 162,13 ThIC. pyOsIet,
2021 rop - 4 941,64 ThIC. pybnei,
2022 rog — 4 407,73 ThIC. pyOsied,
2023 rop — 4 565,99 ThIC. pyOei,
2024 rog — 4 866,66 ThIC. pyOsIei,
2025 rop - 5 098,65 ThIC. py6eit,
2026 rog - 5 362,49 ThIC. pyOsIeH,
2027 rop - 0,00 TeIC. pyOsteit

(denepanbHbIi OI0KET

1 546,90 ThIC. pyOei

B TOM 4UMCJIe:

2019 rog - 739,60 ThIC. pyOei,
2020 rog — 807,30 ThIC. pyOJIeH,
2021 rox — 0,00 ThIC. PyOsIEH,
2022 rog — 0,00 ThIC. pyOJIeH,
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2023 rog— 0,00 TBIC. pyOJIEH,
2024 rog - 0,00 TeIC. pyOJIeH,
2025 rog - 0,00 TeIC. pyOsIEH,
2026 rog - 0,00 TwIC. pyOJIeH,
2027 rog - 0,00 TeIC. pyOIeit

MECTHBIH OIO/KeT

618 511,88 ThIC. pybeit

B TOM 4UMCJie:

2019 rop - 53 822,18 ThIC. pybiet,
2020 rog - 57 780,15 ThIC. pyOsiei,
2021 rog - 59 352,92 ThIC. pybiei,
2022 rop - 63 146,02 ThIC. pyOsIei,
2023 rog - 66 760,79 ThIC. pybiei,
2024 rop - 73 890,85 ThIC. pyOsIei,
2025 rox —79 278,75 ThIC. pyOnei,
2026 rox —82 240,11 TeIC. pyOsiei,
2027 rox — 82 240,11 TeIC. pybOsieit




[Tpunoxxkenue Ne 2

K TMOCTAaHOBJIEHUIO TJlaBbl TOPOJCKOTO OKpYyra
PedTuHckul

oT No

«O BHeCeHUM W3MeHeHWH B I[10CTAaHOBJIEHUE
I7IaBbl TOPOJICKOTO OKpyra PedTuHCcKuii oOT
17.01.2019 roma Ne 37 «0OO0 yTBep)KaeHUH
MyHuLMnanbHOU MIPOrpaMMBblI
«MyHuLMNIaNlbHOE ~ yTIpaBlieHWe B TOPOJCKOM
okpyre Pedtunckuit» g0 2027 roma» (B
pegakuuu ot 12.01.2024 roza)

[Tpunoxxenue Ne 2

K MyHunanbHOU rporpamme
«MyHULMIIa/IbHOe  yIIpaB/ieHWe B TOPOJACKOM
okpyre PedtuHckuii» go 2027 roga

ILJIAH MEPOITPUATUI
TI0 BBITIO/THEHHI0 MYHHITUITA/TLHOM [TPOrpaMMBI
«MyHHUIMIA/ILHOE YTIpaB/ieHHe B TOPOJCKOM OKpyTe PedyTHHCKII»

zio 2027 ropa
HawvmenoBanue O6BEMbI pacX0/I0B HA BHIIOIHEHUE MEPOIIPUATHS 3a CIET BCEX MCTOYHMKOB PeCypCHOro obecrieueHyis, ThIC. pyo. Homepa
Ne Mepomnpusttust/McTourkm 1LIeleBbIX
CTPOKH PacxofioB Ha BCEro 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 TOKasare
¢drHaHCHpOBaHMe Jieli, Ha




JOCTHXe
HHe
KOTOPBIX
Harpasjie
HBI
MepoIpH
ATUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
BCEI'O ITO 5
MYHULIATIAJIBHOA
1 ITPOrPAMME, B TOM 656 147,37 | 5824508 | 61749,58 | 6429456 | 67553,75 | 71326,78 | 78757,51 | 84377,40 | 87602,60 | 82240,11
UNCIIE:
2 desiepabHbIi 6101KeT 1 546,90 739,60 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 06/1acTHOIA Gro/pKeT 36 088,59 3683,30 | 3162,13 4 941,64 4407,73 | 456599 4 866,66 5 098,65 5 362,49 0,00
4 MeCTHbIH 61o/pKeT 618511,88 | 53822,18 | 57780,15 | 59352,92 | 63146,02 | 66760,79 | 73890,85 | 7927875 | 82240,11 | 82 240,11
5 TIpoume HyXIbI 656 147,37 | 5824508 | 61749,58 | 6429456 | 67553,75 | 71326,78 | 78757,51 | 8437740 | 87602,60 | 82240,11
6 desiepabHbIi 6101KeT 1 546,90 739,60 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 o6/1acTHOIA Gro/pKeT 36 088,59 3683,30 | 3162,13 4941,64 4407,73 | 456599 4 866,66 5 098,65 5 362,49 0,00
8 MeCTHbII 61o/pKeT 618511,88 | 53822,18 | 57780,15 | 59352,92 | 63146,02 | 66760,79 | 73890,85| 7927875 | 82240,11 | 82 240,11
9 MIOJTPOTPAMMA 1. "OBECIIEYEHUME PEAJIM3ALIM MYHWULIMTIAJIBHOW ITPOT'PAMMBI "MYHULIMIIAJIBHOE YTIPABJIEHVE B TOPOJICKOM OKPYTE
PEOTHMHCKUIA" (B YACTU PMHAHCHUPOBAHUSA PACXOIOB WMHUCTPALIMKA T'OPOJCKOI'O OKPYT'A PE@TUHCKUIN)"
BCEI'O I1O
TIOTTPOI'PAMME, B
TOM YUCJIE:
"OBECIIEUYEHUE
PEAJIM3ALIMA
MYHUILIUIIAJIBHOM
TTPOTPAMMBI
"MYHULIMIIAJIEHOE
10 YIIPABJIEHVE B 305392,26 | 26486,90 | 27438,11 | 28766,73 | 30240,22 | 32510,76 | 36634,28 | 40546,54 | 42185,81 | 40 582,91
I'OPOJZICKOM OKPYTE
PE®TMHCKMIT" (B
YACTH
®OUHAHCUPOBAHUSA
PACXO/IOB
AJIMMHUCTPALIN
T'OPOJICKOI'O OKPYTA
PE®TUHCKUIN)"
11 desrepabHBIiA 610KeT 1 546,90 739,60 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0671acTHOI 6r0/pKeT 7 860,10 106,50 115,40 1.035,30 1 093,40 1125,10 1.331,60 1 449,90 1.602,90 0,00
13 | MecTHbIi 6rofpKeT 295985,26 | 25640,80 | 2651541 | 27731,43 | 29146,82 | 3138566 | 35302,68 | 39096,64 | 40582,91 | 4058291




14 «IIpoune »
Bcero 110 HanpaB/ieHHIO
15 | «IIpouue HyXzBD, B TOM 305392,26 | 2648690 | 2743811 | 28766,73 | 3024022 | 32510,76 | 36634,28 | 40546,54 | 4218581 | 40 582,91
qucsie:
16 | desepanbHblii GrofpkeT 1 546,90 739,60 807,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 | obnactHoi Grofpket 7 860,10 106,50 11540 | 103530 | 1093,40 | 112510 | 1331,60| 144990 | 1602,90 0,00
18 | MecTHbIN GrofpKeT 295 985,26 | 25640,80 | 2651541 | 27731,43 | 29146,82 | 3138566 | 35302,68 | 3909664 | 40582,91 | 4058291
1.1.1.1,
Mepomnpusitie 1.1. 1121
Co3/jaHue yCJIOBHIA st 1122:
19 | PyHKUMOHNMpOBaHNA 20057,99 | 122267 | 2001,68| 1981,46| 215875| 1228686 | 2457,08| 2580,99 | 268425 | 268425 |1.1.23,
BBICIIIETO AO/DKHOCTHOIO 1.13.1.
Jiia (T/IaBbI) TOPOJICKOr0 1141 ?
oxpyra Perumciuii). 1142,
20 | MecTHbI GrOfKeT 20057,99 | 1222,67 | 2001,68 | 1981,46| 2158,75| 228686 | 2457,08| 258099 | 268425 | 268425
1.1.1.1,
Meporpusitre 1.2. iiig’
Co3zaHue yCIoBHi j1st P
1121,
3¢ $eKTUBHOTO 11.2.2.
91 | QYHKUMOHMPOBAHMA 27498420 | 24240,87 | 24376,79 | 2560445 | 26864,62 | 28993,89 | 32781,92 | 36451,92 | 37834,87 | 37834,87 | 1.1.2.3,,
AIMUHHCTPALMM TOPOACKOr'o 1.1.4.1
okpyra PeTHHCKMIA, Kak 1'1' 4'2"
WCTIOJTHUTE/ILHOTO OpraHa 1:1: 43:
MeCTHOI'0 CaMOYIIpaBJ/IEHUA. 1.1.4. 4',
1.1.4.4,
22 | mectHbIi 6roKeT 27498420 | 24240,87 | 2437679 | 2560445 | 26864,62 | 28993,89 | 32781,92 | 36451,92 | 37834,87 | 3783487
Meponpusttue 1.3. Pacxobt
Ha TIpOBefIeHHe
MEPOTPUSITHH ISt
OCYILIECTB/ICHHUS
rOCyJapCTBEHHbIX
T0/ITHOMOYHMH 110
23 | OTIPGACTICHINIO NIEPEUHA 1,50 0,10 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 | 1.1.4.4.
JIO/DKHOCTHBIX JIHI],
YIIOJTHOMOYEHHBIX
COCTaB/IATh ITPOTOKOJIbI 06
AIMUHACTPATUBHBIX
MPaBOHAPYIIEHUSX,

TPeAyCMOTPEHHBIX 3aKOHOM
Caep//oBCKoii 06/1acTw.
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06/1aCTHOM B1OKET

1,50

0,10

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,20

0,00

25

Mepomnpustitie 1.4. Pacxozpl
Ha TIpOBe/ieHre
MepOTpHUSTHH [i1s1
OCYIL[ECTB/IEHUS
TOCY/IapCTBEHHBIX
TOJTHOMOUMIA 10 CO3/]aHUIO
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMUCCHIA,

927,50

106,40

115,20

115,20

115,20

115,20

120,90

119,70

119,70

0,00

1.1.4.4.

26

obsacTHOM 6r0KeT

927,50

106,40

115,20

115,20

115,20

115,20

120,90

119,70

119,70

0,00

27

Meponpusitue 1.5. Pacxozs!
Ha TIpOBe/ieHre
MEPOTPUSITHH ISt
OCYILIeCTB/IeHUS
rOCy/IapCTBEHHBIX
TI0JITHOMOYH# Ha
OCyIIleCTB/IeHUe
TIePBUYHOTO BOMHCKOTO
yueTa Ha TeppUTOPUsIX, Te
OTCYTCTBYIOT BOEHHEIE
KOMMCCapHarkL.

9 341,97

916,06

943,34

1 062,32

1 062,95

111421

1272,88

139243

1513,99

63,79

1.1.4.4.

28

(enepanbHbIA OHOPKET

1 545,20

738,80

806,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29

obsacTHOM 6r0KeT

6 853,70

0,00

0,00

916,80

939,50

1 009,30

1 209,20

1328,70

1 450,20

0,00

30

MECTHBIH OFO/IKET

943,07

177,26

136,94

145,52

123,45

104,91

63,68

63,73

63,79

63,79

31

Meponpusitue 1.6.
CosfaHue ycioBuii s
obecrieueHus MyOMAUHBIX
00s13aTe/LCTB 10
TIPeZ0CTaB/IEHHUIO
rpaKJaHaM, IPOKUBAIOLLM
Ha TEPPUTOPHH
Caep/utoBcKoii obiacTy,
MephbI COLMaIbHOM
TIOAIEPKKH 110 YaCTHYHOMY
0CBOOOKIEHHIO OT IUIATHI 33

KOMMYH&JILHEIE YCIYTH

1.1.2.1.,
1.1.4.4.

32

obyacTHOM 6r0pKeT

33

Mepomnpusitue 1.7.
Co3panue yIoBUid s
WCTIOJTHEHUS
TOCY/IapCTBEHHBIX

79,10

0,80

0,90

3,10

38,50

0,40

1,30

1,30

32,80

0,00

1.1.4.4.




TI0JTHOMOYH#A 110
COCTAB/IEHHUIO CTTCKOB
KaH/IU/IaTOB B TIPUCSDKHBIE
3acefiaTey denepaJbHBIX
CyZoB 001jeli IOpUCAUKLIAN
T10 MYHMIATTaIEHBIM
00pa3oBaHuAM,
PacIooXXeHHBIM Ha
Teppuropu CBepAI0BCKOH
obaactu

34

denepanbHbIf OIO/HKET

1,70

0,80

0,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35

obacTHoM 6r0pKeT

77,40

0,00

0,00

3,10

38,50

0,40

1,30

1,30

32,80

0,00

36

HOAINPOI'PAMMA 2. "OBECITEYEHWE PEAJINBALINN MYHWLIMITAJIBHOM [TPOTPAMMEBI "MYHUITUTIAJIBHOE YIIPABJIEHVE B
PEOTMHCKUU" (B YACTHU PUHAHCHPOBAHIA PACXOJ0OB ®PHAHCOBOI'O OTAEJIA AIMUHINCTPALII I"'OPO

I'OPOICKOM OKPYT'E
CKOI'O OKPYT'A PE®THUHCKUI)"

37

BCEI'O ITO
[IOIIPOIPAMME, B
TOM UUCIJIE:
"OBECIIEUEHUE
PEAJIM3ALINN
MYHUILIUIIAJIBHON
[IPOI'PAMMEBI
"MYHULIUTIATIBHOE
YIIPABJIEHUE B
I'OPOJCKOM OKPYTE
PE®TMHCKMIT" (B
YACTU
®UHAHCUPOBAHUSA
PACXO/[IOB
®UHAHCOBOI'O
OTZEJIA
AJIMUHUCTPALIUA
I'OPOJICKOI'O OKPYTA
PEDTHMHCKUIN)"

84 208,98

7 069,56

7 946,48

8187,42

8 898,06

9 224,10

10 299,12

10 620,52

10 981,86

10 981,86

38

MECTHBIH OFO/IKET

84 208,98

7 069,56

7 946,48

8187,42

8 898,06

9 224,10

10 299,12

10 620,52

10 981,86

10 981,86

39

«ITpoune

D>

40

Bcero 110 Harnpas/IeHHEO
«[Ipoune HYXIbI», B TOM
yuice:

84 208,98

7 069,56

7 946,48

8 187,42

8 898,06

9224,10

10 299,12

10 620,52

10 981,86

10 981,86

41

MECTHBIH OFO/KET

84 208,98

7 069,56

7 946,48

8187,42

8 898,06

9 224,10

10 299,12

10 620,52

10 981,86

10 981,86

42

Meporpustre 2.1.
Co3paHue yCI0BUH 71st

84 208,98

7 069,56

7 946,48

8 187,42

8 898,06

9 224,10

10 299,12

10 620,52

10 981,86

10 981,86

2.1.1.1,
2.1.1.2,
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(pyHKLMOHMpPOBAHKA 2.1.2.1,
¢uraHCOBOrO OTACTA 2.1.2.2,,
aAMUHUCTDALMH TOPOACKOro 2211,
okpyra PedTuHCKMiL. 22.1.2,
2221,
2222,
2231,
2.2.3.2,
2.2.3.3,
23.1.1,
23.1.2,
2321,
2322,
2.3.2.3,
2.3.3.1,
2.3.3.2.
43 MECTHbIN OHO/DKET 84 208,98 7 069,56 7 946,48 8 187,42 8 898,06 922410 | 10299,12 | 10620,52 | 10981,86 | 10981,86
a4 NOATIPOI'PAMMA 3. "OBECITEYEHVE PEAJIMBAIINN MYHUILIMITAJIBHOM [TPOIrPAMMGBI "MYHUIIUTIAJIFHOE YTIPABJIEHUE B IT'OPOZICKOM OKPYTE
PEOTUHCKUU" (B YACTUN ®MHAHCHUPOBAHNA PACXOJOB MKY " HEHTPAJIN30BAHHAA BYXTAJITEPUS 'OPOOCKOI'O OKPYT'A PE@TUHCKHUN)"
BCET'O I10
[MOAITPOTPAMME, B
TOM UUCIIE:
"OBECIIEYEHUE
PEAJIM3ALIUN
MYHUILIUTIAJIBHOM
I[MPOTPAMMEI
"MYHULUITAJIBHOE
YIIPABJIEHUE B
45 FOPOJICKOM OKPYTE 264 072,39 | 24 408,73 | 26049,11 | 27164,50 | 28 113,91 | 29342,34 | 31536,69 | 32935,84 | 34140,43 | 30 380,84
PE®TUHCKUI" (B
YACTHU
OMHAHCHUPOBAHUA
PACXOOB MKY "
LEHTPAJIN30OBAHHASA
BYXTAJITEPUSA
'OPOZICKOT'O OKPYT' A
PE®TUHCKMIN)"
46 o0JiacTHOY GrOIPKET 28 228,49 3 576,80 3 046,73 3 906,34 3314,33 3 440,89 3 535,06 3 648,75 3 759,59 0,00
47 MECTHBIN OFO/DKET 235843,90 | 20831,93 | 23002,38 | 23258,16 | 24799,58 | 25901,45| 28001,63 | 29287,09 | 30380,84 | 302380,84
48 «[Tpounie HyKIBI»
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49

Bcero 110 HanpaB/ieHHIO
«[Ipounie HyXbI», B TOM
yncie:

264 072,39

24 408,73

26 049,11

27 164,50

28 113,91

29 342,34

31 536,69

32 935,84

34 140,43

30 380,84

50

ob1acTHOM 6r0pKeT

28 228,49

3 576,80

3 046,73

3 906,34

3 314,33

3 440,89

3 535,06

3 648,75

3 759,59

0,00

51

MECTHEIH OI0/pKeT

235 843,90

20 831,93

23 002,38

23 258,16

24 799,58

25901,45

28 001,63

29 287,09

30 380,84

30 380,84

52

Mepomnpusitie 3.1.
Co3paHne yCIOBUH st
¢dyHKIoHMpoBanus MKY
«JeHTpa/m3oBaHHas
Oyxrayrepusi TOpOZACKOro
okpyra PedruHckuii».

235 884,81

20831,93

23 002,38

23 258,16

24 840,49

25901,45

28 001,63

29 287,09

30 380,84

30 380,84

3.1.1.1,
3.1.2.1.

53

obacTHOM 6r0pKeT

40,91

0,00

0,00

0,00

40,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54

MECTHBIH OFO/IKET

235 843,90

20 831,93

23 002,38

23 258,16

24 799,58

25901,45

28 001,63

29 287,09

30 380,84

30 380,84

55

Mepomnpusitue 3.2. Pacxogpl
Ha TIpOBe/ieHre
MEPOTPUSITHH ISt
OCYILIeCTB/IeHUS
repe/jaHHbIX
roCyZapCTBEHHBIX (PyHKLIMi
Y TIOJTHOMOYMEA 10
TPe/JOCTABJIEHUIO
rpak/iaHam cyocuuii Ha
OIVIATY JKWIOT'O NOMeII[EHUs
¥ KOMMYHAJTbHBIX YCIIYT.

927,09

190,65

148,01

130,74

115,22

93,69

93,36

78,10

77,32

0,00

1.144.,
3.1.1.1.

56

obsacTHOM 6r0KeT

927,09

190,65

148,01

130,74

115,22

93,69

93,36

78,10

77,32

0,00

57

Meponpusitue 3.3. Pacxozs!
Ha TIpoBe/ieHre
MEpOTPUSTHH 1151
OCYILIeCTBIEHUS
nepe/jaHHbIX
roCyZapCTBEHHBIX (PyHKLIMi
Y TI0JTHOMOYHH 110
TIpe/IOCTaB/IeHUI0
OT/IEJTILHBEIM KaTeropusiMm
rpaXJaH KOMITeHCaI Ui
pacxo/ioB Ha OIUIaTy
JKWIOTO TIOMEII|eHUS U

KOMMYH&JIGHBIX YCIIYT.

27 260,49

3 386,15

2 898,72

3 775,60

3 158,20

3 347,20

3 441,70

3 570,65

3682,27

0,00

1.144.,
3.1.1.1.

58

obsacTHoM 6r0pKeT

27 260,49

3 386,15

2 898,72

3 775,60

3 158,20

3 347,20

3441,70

3 570,65

3 682,27

0,00
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59

NOATNPOI'PAMMA 4. "OBECITEYEHUE PEAJIM3AIINN MYHULATIAJIBHOY ITPOIPAMMEI "MYHULIATIAJIBHOE YTIPABJ/IEHUE B TOPOJICKOM OKPYT'E
PEOTMHCKUN" (B YACTH ®MTHAHCHPOBAHIA PACXOJOB HA PA3BUTUE MYHULINITAJIBHOU CJIYKBbI B 'OPOJCKOM OKPYT'E PEOTUHCKHWI)"

60

BCEI'O ITO
TIOATTPOI'PAMME, B
TOM UUCJIE:
"OBECIIEUEHUE
PEAJIU3ALINA
MYHULIMIIAJIBHOMN
TTPOTPAMMBI
"MYHULIMTIAJIEHOE
YTIPABJIEHVE B
T'OPOJICKOM OKPYTE
PE®TUHCKUI" (B
YACTH
®UHAHCUPOBAHUSA
PACXOJIOB HA
PA3BUTHUE
MYHULIMIIAJIBHOMN
CJIY)KBBI B
I'OPOJICKOM OKPYTE
PE®THUHCKMUIN)"

2473,74

279,89

315,88

175,91

301,56

249,58

287,42

274,50

294,50

294,50

61

MECTHBIH OFO/IKET

2473,74

279,89

315,88

175,91

301,56

249,58

287,42

274,50

294,50

294,50

62

«IIpoune

D>

63

Bcero 1o HanpasieHUIO
«IIpouue HyX/ibl», B TOM
uncre:

2473,74

279,89

315,88

175,91

301,56

249,58

287,42

274,50

294,50

294,50

64

MECTHBIH OFO/KET

2473,74

279,89

315,88

175,91

301,56

249,58

287,42

274,50

294,50

294,50

65

Meporpusitre 4.1.
IoBbiieHe KB/MpHKALN
MYHMLMIAIBHBIX CTyXKAIX
(e pexxe 1 pasa B 3 roza
KaXz0ro) u3 pacuéra 15 T.p.
Ha OJHOr0 MyHHLUITAJILHOTO

CJTYIKAIIEro

732,28

107,50

187,48

33,00

43,30

72,00

69,00

60,00

80,00

80,00

41.1.1,,
41.1.2,
4121,
4122,
4131,
4.14.1.

66

MECTHBIH OFO/IKET

732,28

107,50

187,48

33,00

43,30

72,00

69,00

60,00

80,00

80,00

67

Meponpusitue 4.2.
Opranmsanysa
JucnaHcepusaluu

1741,46

172,39

128,40

142,91

258,26

177,58

218,42

214,50

214,50

214,50

4.1.2.3.




13

MYHHLANATBHBIX CTyKALX
(exxerogno 100%)

68

MECTHbIH OHO/KET

1741,46

172,39

128,40

142,91

258,26

177,58

218,42

214,50

214,50

214,50




